veniet, et promittens mihi notario infrascripto stipulanti 

nomine et vice domini P et aliorum omnium quorum
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interest vel intererit, et rem ratam dominum habiturum 

et iudicatum solvi in omnibus suis clausulis, sub obligacione 

omnium suorum bonorum.

Pro quibus omnibus et singulis observandis etc.   ut supra.   

C.
Legittimatis personis expedit ut ad alios actus in causa 
necessarios procedatur.

a. Exhibicio libelli, et assignacio termini ad 

deliberandum.

Coram reverendo patre domino archyepiscopo supradicto

conparuerunt in iudicio P et R predicti.

Et exhibuit idem P domino archyepiscopo supradicto

libellum inferius annotatum.

Quo quidem libello ipsi reo tradito, et per ipsum obtento, 

idem dominus archyepiscopus ipsi R ad deliberandum 

super ipso libello, videlicet utrum contendere velit
vel cedere, ad primam diem iuridicam post festum omnium 

sanctorum proximo venturum peremptorium terminum 

assignavit.
Tenor vero dicti libelli supra exhibiti talis est:   coram 

vobis reverendo patre domino I dei gracia   etc.   ponatur

tenor libelli.   

b.

Quidam tamen dicunt, et bene, libellum esse non registrandum, 

quousque sit facta litis contestacio super 

ipso, pro eo quia ante litis contestacionem sepe minuitur 

et additur in libello, quod postea esse non potest.
Set quia plerumque quam plures anni transeunt, antequam 
litis contestado subsequatur, tucius esse credo quod 

in continenti cum datus est libellus sive peticio 

registretur. 
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D.

a.Terminus ad dilatorias et declinatorias proponendas.

Constitutis in iudicio coram domino archyepiscopo suprascripto

P et R predictis, et petito per ipsum dominum 

archyepiscopum a dicto R utrum cedere vel contendere 

velit, quia respondit se velle contendere, et excepciones 
aliquas efficaces habere, videlicet talem et alias suo loco 

et tempore proponendas, ad dandas in scriptis omnes 

excepciones dilatorias et declinatorias quas in hac 
causa proponere vel dare intendit ad diem mercurii proximum, 

si curia fuerit, alioquin ad primam diem curie sequentem, 
peremptorium terminum assignavit.

b. De excepcione exconmunicacionis.
  A   .

Notandum est qualiter super excepcione exconmunicacionis

notarius debeat se habere.

Que quidem excepcio, licet proponi possit in qualibet 

parte litis, quia sepius ante litem contestatam proponitur, 

ideo nunc de ipsa merito est tractandum.

Et est sciendum quod exconmunicacionis excepcio interdum 

proponitur contra iudicem, et aliquando contra 

partem.

Quando proponitur contra iudicem, tunc statim reus

excepcione proposita suum eligit arbitrum, et iudex suum 

debet eligere, quod totum notarius in actis debet scribere

diligenter, et postquam ita electi sunt, eis debent destinari 

littere secundum formam supra in tractatu de arbitris

annotatam, salvo quod hic est certus terminus a iure statutus

infra quem exconmunicacionis excepcio est probanda, 

ibi vero terminus est a iudice statuendus.
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Si autem plures sunt iudices delegati et contra unum 

solummodo talis excepcio proponatur, alius vel alii sui coniudices 

de dicta excepcione cognoscunt.

Qua probata contra iudicem, ipse iudex a iudicando 

excluditur.

Si vero probata fuerit contra partem, vel etiam qualitercumque 
liqueat iudici, actorem exconmunicatum esse, 

quamvis reus hoc taceat, actor repellitur ab agendo per 
sentenciam iudicis, prout infra per ordinem annotabo.

  B   . Sentencia arbitrorum.

In nomine domini amen.

Dudum inter P actorem ex parte una et R de tali 

loco ex altera super tali ecclesia coram sapienti viro domino 

N, domini pape iudice delegato, orta materia questionis,
idem R coram eodem iudice excepcionem recusacionis 

vel exconmunicacionis proposuit infrascriptam.   quia 

periculosum est et tristes solet sortiri effectus coram suspecto iudice 

litigare, idcirco ego R   etc.   et ponatur tenor tocius 

excepcionis, sive recusacionis fuerit sive exconmunicacionis. 
demum sic scribat notarius:  

Ad cuius suspicionis causam cognoscendam et terminandam 
ipse partes nos M et F arbitros unanimiter elegerunt. 
  vel sic:   super qua exconmunicacionis excepcione cognoscenda 
et terminanda ipse partes nos M F arbitros conmuniter 

elegerunt.

Nos igitur, visis interrogacionibus responsionibus probacionibus 

et aliis omnibus ad ipsam excepcionem inductis, 
auditisque diligenter iuribus et allegacionibus omnibus 

que et quas ipse partes ad hoc allegare seu inducere 

voluerunt, et super omnibus hiis habito quam plurium 

consilio peritorum et per nos ipsos, deliberacione sollempni, 

dei nomine invocato, pronunciamus et pronunciando  sentencialiter 

dicimus, excepcionem recusacionis huius sufficienter 

esse probatam.

Lata et pronunciata fuit dicta sentencia per arbitros 

suprascriptos pro tribunali sedentes, in tali loco, presentibus
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partibus in termino sibi dato ad hanc sentenciam audiendam, 
necnon talibus et talibus testibus ad hoc vocatis 
etc. anno domini a nativitate m°. cc°. lxxxiiii. indictione